

佛山中院离退休干部党建活动中心第一次答疑文件

致各潜在申请人：

现对潜在申请人提出的答疑做出如下回复：

一、答疑内容

疑问 1：施工图 1F05 中，入口地面 C25 混凝土新捣坡在工程量清单中未见有相应项目，是否不在本招标工程范围内？

答：在工程范围内，请综合考虑。

疑问 2：施工图 1F05 中，入口地面砖砌台阶在工程量清单中未见有相应项目，是否不在本招标工程范围内？

答：在工程范围内，在工程量清单第 4 项内综合考虑。

疑问 3：施工图 1E07 中，入口斜坡及台阶芝麻灰花岗石火烧面铺贴、不锈钢圆管扶手在工程量清单中未见有相应项目，是否不在本招标工程范围内？

答：在工程范围内，请综合考虑。

疑问 4：施工图 1F04 中，卫生间入口斜坡意大利灰大理石拉坑铺贴、各入口金沙黑花岗石门槛铺贴，在工程量清单中未见有相应项目？

答：在工程范围内，在工程量清单第 16 项内综合考虑。

疑问 5：施工图 1F05 中，有 6 处 200 厚砖砌包水管在工程量清单中未见有相应项目，是否不在本招标工程范围内？

答：在工程范围内，在工程量清单第 4 项内综合考虑。

疑问 6：施工图 1F02 中，茶水间 300X300 铝扣板天花，在工程量清单中未见有相应项目？

答：在工程范围内，在工程量清单第 21 项内综合考虑。

疑问 7：施工图 1E01、02、04 中，意大利灰大理石窗合石，在工程量清单中未见有相应项目？

答：在工程范围内，在工程量清单第 6 项内综合考虑。

疑问 8：施工图 1E05 中，卫生间入口实木门套，在工程量清单中未见有相应项目？

答：在工程范围内，在工程量清单第 17 项内综合考虑。

疑问 9：在工程量清单第 33 项，“监控及门禁安装”的项目特征描述标注为“无



障碍卫生间洁具安装”是否有误？未见有相应施工图？

答：笔误，监控图纸见 DS06 图，门禁请综合考虑。

疑问 10：在工程量清单第 40、41 项，书画台及书画凳数量与图纸不对应，实际施工是以清单量还是图纸为准？

答：以工程量清单为准。

疑问 11：关于申请文件中格式 13《技术要求响应一览表》、《商务要求响应一览表》中的“原条款描述”是指哪些原条款？

答：“原条款描述”是指比选文件中第二章“比选项目内容”中的对应的所有商务要求及技术要求内容。

二、其他说明

（1）本答疑文件是对比选文件的规定、修改或补充，对于比选文件及其他函件内容相同（或相同性质）的内容应作修改或补充，申请人递交的比选申请文件中涉及到上述内容的也应在相同的位置修改，否则后果自负。

（2）如本答疑文件的内容与在此之前发出的比选文件、其他文件以及口头答复有不一致的，均以本“答疑文件”的内容为准。

（3）本项目递交比选申请文件时间截止时间，评选时间未改变。

（4）本“答疑文件”共 2 页，请比选人注意是否完整。

广东凯业程咨询服务有限公司

2024 年 08 月 23 日

